
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان در نظر دارد یک دستگاه 
وســیله نقلیه پژو PARSTU5 به شماره شــهربانی 649 ق 84 ایران 53 با شرح 
زیر و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )www.Setadiran.ir( با شــماره مزایــده: )1002102404000001( به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند.
3 زمان انتشار در سایت: 1402/08/15 ساعت 08:00

3 مهلت دریافت اسناد مزایده: 1402/08/25 ساعت 08:00
3 تاریخ بازدید: از 1402/08/17 لغایت 1402/08/20 از ساعت 10:00 تا 12:00

3 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1402/09/15 ساعت 08:00
3 زمان بازگشایی: 1402/09/16 ساعت 10:00

3 زمان اعلام به برنده: 1402/09/18 ساعت 10:00
ضمناً رعایت موارد زیر الزامی است:

3 برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکتها، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده 

و تحویل مورد معامله در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر است.
3 علاقه مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 

)توکن( با شماره های زیر تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری: 1456
 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبتنام سایر استانها، در سایت سامانه

بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.
شرایط مزایده:

1- ارائه سپرده شرکت در مزایده بصورت واریز نقدي )فیش بانکی یا پرداخت الکترونیکی( 
 به حســاب 1002672672 بانک شــهر شعبه اصفهان به نام ســازمان فاوا به میزان 

10 درصد رقم پیشنهادی
2- در صورتیکــه نفرات اول و دوم شــرکت کننده )برنــدگان مزایده( از انجام معامله 
خودداري نمایند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

3- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار و صاحب نظر نهائی است.
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده موجود مي باشد. 

آگهي مزايده عمومی 
شماره 03-08-1402/م

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
شهرداری اصفهان

جـامعـه
صفحه 10
دو شنبه 1۵ آبان 1402
21 ربیع الثانی 144۵ - شماره 2343۷

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  مقدمات یک اتفاق جهانی

 وحید یامین پور با انتشــار این تصویر نوشت: »جهان به سمت 
مشــترک شدن سرنوشت انسان ها سیر می کند؛ به سمت دردها و 
آرزوهای مشــترک. همه اینها مقدمه یک اتفاق جهانی است که 
مسئله انسان و تاریخ را برای همیشه حل خواهد کرد. آخرین پرده 
وقتی کنار می رود که همه، معرکه حقیقی را بشناسند و به طاغوت 

کافر شوند؛ و هیچ گاه در تاریخ مثل امروز چنین نبوده.«
  محمد محمدی تبار هم با انتشار همین تصویر نوشت: »همیشه 
برام سؤال بود توی خفقان رسانه ای و سلطه غرب بر رسانه چطور 
مردم دنیا فوج فوج به یاری حضرت حجت میان این تصاویر سؤالم 

رو جواب داد.«
  محمدی: »از برکت خون شهدای مظلوم غزه این بیداری جهانی 
و همبستگی با مردم مظلوم فلسطین در واشنگتن دی سی و بقیه 
کشورهای غربی و آسیایی است که به سمت یک اتفاق تاریخی و 
جهانی بزرگ در حرکت اســت! بله خون بهای این شهدای مظلوم 

بیداری یک جهان است...«
 ندیدن غزه یا ترس از دیپورت شدن؟

 کاربری نوشــت: »نه اینکه برخی سلبریتی ها کشتار مردم غزه 
توســط اســرائیل را نبینند، اتفاقا می بینند؛ اما نمی خواهند اگر 
گذرشــان آن ســوی آب افتاد، به خاطر دفاع از فلسطین، امکان 
اقامت و تابعیت شــان از دست برود! آری؛ جنایات غرب را محکوم 
نمی کنند تا نکند یک وقت به گذرنامه هایشان مهر نزنند یا از آنجا 

دیپورت شوند!«
 مسئله غزه را به حاشیه نبریم

 محمدرضا باقری: »مسئله مورد توجه همگان در این روزها باید 
غزه باشد، حرف های بی مبنا و پوچ و حاشیه ساز، خواسته یا ناخواسته 

یار رژیم صهیونیستی است، به دیده شدنش دامن نزنیم«.
 حزب اللهی ها مال این مملکت اند

 حمید رسایی: »حرف دقیق و درست اینه که حزب اللهی ها مال 
این مملکتند. برای همین مال شان، وقت شان، جان شان، خون شان 
و آبروی شان را بدون منّت برای این مملکت می دهند. حرف دقیق 
و درست اینه که این مملکت مال هر ایرانیه که دلش برای عمران 

و آبادی، فرهنگ غنی ملی و دینی این کشور بسوزه.«
 تدریس دلاوری گروه های مقاومت در دانشگاه

 رونی الفا، اســتاد دانشگاه لبنان نوشت: »دلاوری های گروه های 
مقاومت باید در دانشــگاه های نظامی تدریس شود. از شکار شدن 
 تانک های صهیونیست ها مثل خرگوش گرفته تا آزاد کردن اسرای 

دشمن. غزه و مردمش پیروز شدند.«
 نیرویی برتر از نیروی نظامی

 تقوی نیا با اشــاره به انتشــار ویدیوی کوتاه از اقدامات جهادی 
نیروهای حماس در برابر نظامیان اسرائیل نوشت: »برتری نظامی 
صرفا به داشتن هواپیما و  تانک و ناو نیست؛ عواملی همچون اراده، 
انگیزه، تمرین، تدبیر و ازخودگذشــتگی را نیز باید در نظر گرفت. 
این گونه می شود که در هنگامه نبرد سنگین، یک رزمنده حماس 
خود را به یک بلدوزر زرهی اسرائیل می رساند و تنها با یک فندک 

آن را به آتش می کشد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 براســاس گزارش ســازمان ملل از 
توسط  موادمخدر  کشت  ممنوعیت  زمان 
طالبان، کشت خشخاش و تولید تریاک در 

افغانستان 95 درصد کاهش یافته است.
به گزارش ایرنا از یواس نیوز، دفتر سازمان 
ملل در امور جرم و موادمخدر در گزارشی اعلام 

کرد: کشت تریاک در افغانستان در سال 202۳ تنها در 10 هزار و ۸00 هکتار 
انجام شده که در مقایسه با سال گذشته که در 2۳۳ هزار هکتار انجام می شده 
با سقوطی ۹۵ درصدی به ۳۳۳ تن کاهش یافته است. براساس گزارش این دفتر 
سازمان ملل این موضوع به فشار بر کشاورزان در این کشور جنگ زده که اغلب 
مردم به کشــاورزی وابسته اند، شده اســت و ارزش صادرات خشخاش از ارزش 
تمامی کالاهای صادراتی رســمی پیشی گرفته اســت. گادا والی رئیس اجرائی 
دفتر جرم و موادمخدر ســازمان ملل در بیانیه ای اعلام کرد: »طی ماه های آتی 
افغانستان به سرمایه گذاری قوی برای تامین فرصت برای کشاورزان افغان نیاز 
دارد تا از کشــت خشخاش دور بمانند. این موضوع نشانگر فرصتی واقعی برای 
ایجاد نتایجی درازمدت در برابر بازار غیرقانونی تریاک است که منجر به خسارات 
داخلی و جهانی می شــود.«  رهبر طالبان در  آوریل 2022 کشت موادمخدر را 
ممنوع کرد و وزیر کشور طالبان گفت: هرگونه بدنه باقی مانده را تخریب کنند. 

طالبان در سال 2000 نیز کشت موادمخدر را ممنوع کرده بود.

 ممنوعیت
 کشت خشخاش

 و کاهش تولید ۹۵ درصدی

افغانستان

 موج ســرقت های گروهی در آمریکا 
باعث شده تا فروشندگان، عکس کالاها را 

در قفسه ها بچینند.
به گزارش ایســنا، در حالی  کــه این  روزها 
سرقت های دسته جمعی از فروشگاه ها و مغازه ها 
به بحرانی جدی در آمریکا تبدیل شده و پلیس 
ایالتی هنوز اقدامی برای حل این بحران نکرده، شــماری از فروشــندگانی که 
پیش تر از حوادث اینچنینی متضرر شــده اند به روشی جدید برای محافظت از 
کالاهای خود روی آورده اند. ویدئویی که به تازگی شــبکه »آر تی ایندیا« در 
توئیتر خود منتشــر کرده حکایت از دزدی گسترده از مغازه ها و فروشگاه های 
بــزرگ در آمریکا دارد که موجب می شــود فروشــندگان دائمــا در هراس و 
نگرانی باشند. این سرقت ها در شــهرهای مختلف از جمله واشنگتن دی سی 
و لس آنجلس گزارش شده است. در این گزارش ویدئویی هشدار داده شده که 
آمریکا در حال خفه شدن در جرائم خیابانی است و فروشگاه ها مدام در معرض 
این قبیل حملات قرار می گیرند. هجوم دسته جمعی سارقان به فروشگاه ها به 
معضلی جدی برای مردم آمریکا تبدیل شده و هزینه گزافی را بر دوش صاحبان 
فروشــگاه ها از جملــه داروخانه ها می گذارد، به طوری که برخــی از آنها برای 
محافظت از خود در برابر این سرقت ها تصمیم گرفته اند به جای داروها، عکس 
آنها را در قفســه های داروخانه قرار دهند تا مشتریان بتوانند داروی موردنظر 
خــود را انتخاب کرده و ســفارش دهند. کالاها در انبار نگهداری می شــوند و 
مشتریان مجبور می شوند برای درخواست محصولات موردنظر از انبار، دکمه ای 
را فشــار دهند. با این روش فروشندگان با موج دزدی ها که اخیرا هم تشدید 
شــده و پلیس ایالتی در کنترل آن ناموفــق بوده، مقابله می کنند. موج جرائم 
دزدی از فروشــگاه ها، سالانه خسارت 112 میلیارد دلاری به این صنعت وارد 
می کند و فروشگاه ها ناچار هستند برای محافظت از خود در برابر این سرقت ها 
راه حلی پیدا کنند. آنها حتی گاهی مجبور به تعطیل کردن فروشگاه  می شوند.

  عکس کالا  در قفسه ها
 به علت

 ترس از سرقت   

آمریکا

پرونده  محتوای  تشریح  در  تهران  دادستان 
ویژه جرایم  دادســرای  در  مهم رسیدگی شده 
اقتصادی )ناحیه 32( از صدور کیفرخواست برای 

متهمان یک پرونده خودرو سازی خبر داد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، علی صالحی با 
اشاره به تخلف های صورت گرفته در حوزه تأمین رنگ 
موردنیاز در صنعت خودرو سازی در یکی از شرکت های 
خودروساز، اظهار داشت: در این پرونده هفت نفر متهم 
براساس رصد اطلاعاتی و گزارش های دریافتی، از سوی 
دادســرای عمومی و انقلاب تهران تحت پیگرد قضائی 
قرار گرفته و کیفرخواســت این افــراد که با زدوبند و 
ارتکاب جرائم رشاء و ارتشا )دریافت و پرداخت رشوه( 
و همچنین نقض ضوابط و دســتورالعمل های فنی، در 
فرآیند تأمین رنگ موردنیاز یک گروه خودروسازی بزرگ 

مداخله کرده و با تدلیس در معاملات دولتی و یا معاونت 
در ارتکاب آن، باعث ایراد خسارت به گروه خودرو سازی 
موصوف و تضییع اموال دولتی و حقوق مصرف کنندگان 
شده بودند؛ از سوی این دادستانی صادر و پرونده جهت 

صدور حکم، به دادگاه ارسال شده است.
صالحی افزود: جریان فوق الذکر با هدایت و پشتیبانی 
مدیر تأمین رنگ یکی از خطوط گروه خودرو ســازی 
موردنظر، با دریافت رشــوه از دو شرکت تأمین کننده 
رنگ خــودرو، علی رغم نتایج ضعیف آزمایشــگاهی و 
بررسی های کارشناسی، شرکت خودروساز را به سمت 
اســتفاده انحصاری از محصولات این شرکت ها و عدم 
بهره گیری از محصولات باکیفیت دیگر شرکت ها سوق 
داده و باعث افت کیفیت خودروها، ایجاد اختلال در خط 
تولید و طرح شکایات متعدد از سوی مشتریان شده بود.

وی ادامــه داد: ایــن در حالی اســت کــه گروه 
خودور ســازی موصوف، ضوابط مشــخصی برای تهیه 
و اســتفاده از مواد شــیمیایی اولیه دارد که مشتمل 
بر مراحــل متعددی از جمله بررســی نمونه اولیه به 
منظور احراز شــرایط و قابلیت های لازم برای آزمایش، 
انجام تست آزمایشگاهی اولیه به منظور تهیه محموله 
آزمایشی، انجام تست آزمایشگاهی تکمیلی یا صنعتی 
جهت صدور تأییدیه فنی، ارزیابی توان شرکت سازنده 
در تأمیــن یکنواخت و باکیفیت مواد موردنظر و نهایتاً 

صدور مجوز تولید و خرید مواد است.
دادســتان تهــران گفت: این پرونده براســاس 
گزارش های دریافتی و رصد اطلاعاتی، در دادسرای 
ویژه رســیدگی به جرایم اقتصادی مفتوح گردید و 
هفت متهم، حسب مورد به اتهام ارتکاب یک یا چند 

فقره از عناوین فوق تحت پیگرد قضائی قرار گرفتند.
به گفته وی، با عنایت به اینکه متهمان فوق الذکر 
با ارتکاب اقدامات مجرمانه، منجر به کاهش آمار تولید 
به دلیل یدکی و مردود شــدن بدنه های تولیدی، خرید 
محموله های رنگ، آســتر و مواد شــیمیایی مردودی 
برخــلاف ضوابط و دســتورالعمل های فنــی، تضییع 
نقدینگی و وقت و انرژی بخش های مختلف شــرکت 
به دلیل چندباره کاری، توقف های متعدد خط تولید و از 
بین بردن اعتماد مردم به گروه خودرو سازی موردنظر 
و همچنین کاهش فروش خودرو شده و ضمن دریافت 
رشوه، جمعاً باعث تضییع اموال دولتی و ایراد خسارات به 
گروه خودرو سازی موردنظر گردیده بودند؛ فلذا دادستانی 
تهران به موجب کیفرخواست صادره، مجازات مشارالیهم 

را از دادگاه درخواست کرد.

اولیه  برآوردهای  مازندران گفت:  استاندار 
خسارت سیل روز شنبه در مازندران، حدود 
دوهزار و 300 میلیارد تومان برآورد شده است 
و کارشناسان در حال بررسی خسارت وارده به 

بخش های مختلف هستند.
به گزارش ایسنا، سیدمحمود حسینی پور با اشاره 
به اینکه ســیلاب روز شــنبه به اراضی کشاورزی، 
تاسیســات و ابنیــه فنی و 20 واحد مســکونی در 
عباس آباد خسارت وارد کرد، اظهار داشت: برآوردهای 
اولیه خسارت سیل روز 1۳ آبان در مازندران، حدود 
دوهزار و ۳00 میلیارد تومان برآورد شــده اســت 
و کارشناســان در حال بررسی خســارت وارده به 

بخش های مختلف هستند.
وی در بازدید از مناطق سیل زده غرب مازندران 
در جمع خبرنگاران، افزود: ســیلابی که در منطقه 
عباس آباد شاهد بودیم به 6 پل خسارت جدی وارد 

کرد و خوشبختانه خسارت جانی نداشتیم.
 دستور ویژه استاندار

 برای بررسی ابعاد وقوع سیل در مازندران
اســتاندار مازندران همچنین روز یکشــنبه در 
جلسه ستاد مدیریت بحران مازندران در فرمانداری 
شهرستان عباس آباد، با بیان اینکه ابعاد مختلف وقوع 
و خسارت سیل اخیر در استان باید رسیدگی شود، 
گفــت: با وجود بارش های خوب دو ماه گذشــته و 
راهکارهای مناسب برای پیشگیری از حوادث طبیعی، 
اما سوءمدیریت های محلی باعث می شود این نعمت 

الهی به تهدید تبدیل شود.
به گزارش ایرنا، ســیدمحمود حسینی پور افزود: 
باید تلاش کنیم با اقدامات زیرســاختی در استان 

بیشتر از این نعمت الهی بهره مند شویم و بتوانیم با 
مدیریت آب، ارزش اصلی آن را در زنجیره فعالیت های 
استانی، صنعتی و کشاورزی با استفاده بهینه از آب 
کامل کنیم.حسینی پور با قدردانی از پیش بینی ها و 
اقدامات مربوط در قبل از وقوع سیل از سوی مسئولان 
امر در این اســتان یادآور شــد: مدیران مربوطه در 
مواجهه با این ســیل با مدیریت دقیق و عملیاتی و 
جهادی خوب عمل کردند و جلوی خسارت بیشتر را 
گرفتند. به عنوان مثال، حضور سه دستگاه بیل در کنار 
پل  پلنگ آبرود در سلمانشهر و تخلیه درختان افتاده 

در دهانه پل سبب شد تا این سازه تخریب نشود. 
وی بــر لزوم رســیدگی به ســیل زدگان و رفع 
مشکلات پیش آمده در حوزه های مختلف شهری و 
روستایی تاکید کرده و گفت: نهادهای متولی باید به 
مدت 4۸ ساعت آینده گزارشی دقیقی از خسارت های 

منطقه خود را به استانداری ارائه کنند.
حســینی پور از اداره کل منابع طبیعی غرب و 
شرق مازندران خواســت تا در مدت یک ماه آینده 
نسبت به خروج درختان افتاده در بستر رودخانه های 
زیر پوشــش خود و اداره کل راهداری نیز نسبت به 
ایمن  سازی سازه ها و پل های استان و دیگر نهادهای 

دخیل در این حوادث اقدام کنند.
 خسارت سیل به 10 شهرستان مازندران

مدیــرکل مدیریت بحران اســتان مازندران هم 
گفت: ســیلاب ناشــی از بارش رگباری روز شنبه 
به 10 شهرســتان عباس آباد، چالوس، نوشهر، نور، 
محمودآباد، سوادکوه، سوادکوه شمالی، آمل، بابل و 

ساری خسارت زده است. 
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، حســینعلی 

محمدی افزود: مدیریت بحران استان به همراه دیگر 
عوامل مربوط شهرستان های یادشده از زمان وقوع 
سیل بر روی ارزیابی خســارت و عملیات پاسخ به 

بحران متمرکز شده است.
محمدی ادامه داد: اقدامات اولیه خدمات رسانی 
به ســیل زدگان در این شهرستان ها به ویژه در غرب 
مازنــدران انجام شــده و صبح یکشــنبه با هدف 
سرعت بخشی به خدمات رسانی، جلسه ستاد بحران 
اســتان با حضور اســتاندار مازندران در شهرستان 
عباس آباد برگزار شــد. در این جلســه تمهیدات و 
اقدامات لازم تا رفع شرایط اضطراری اتخاذ شده است.

وی، حجم بارش های روز شــنبه برخی از نقاط 
مازندران را 110 میلی متر اعلام کرد و بیان داشت: 
به خاطر حجم بالای سیلاب در برخی از مسیل ها و 
رودخانه های عباس آباد، نوشهر، چالوس، نور، سوادکوه 
و آمل متأسفانه بخشی از تأسیسات و ابنیه فنی این 
شهرستان ها خسارت وارد شده است. در شهرستان 
عباس آباد که بیشترین خسارت سیل را داشتیم دو 
دهنه پل تخریب شده و راه دسترسی شهرک نواب 

این شهرستان نیز آسیب دیده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران با رد 
شایعه شکستگی سد ذوات چالوس بر اثر سیلاب روز و 
شب شنبه در غرب مازندران، تاکید کرد: تغییر مسیر 
سیلاب از سد انحرافی سرآبرود باعث تخریب بخشی 
از ابینه فنی و تعدادی از منازل روستایی علی آباد و 
ذوات چالوس شــده است. سد ذوات تخریب نشده 
و این ســد انحرافی است نه مخرنی؛ به خاطر تجمع 
درختان شکســته و افتاده در دهانه پل در این سد 

تغییر مسیر آب داشتیم.

به گفتــه محمدی، همچنین بخشــی از ابینه 
فنی و واحد های مسکونی روستا های ورازده و میانه 
شهرستان نور و روستای نفت چال سوادکوه و بخش 

مرکزی شهر زیرآب آسیب دیده است.
وی با بیان اینکه بر اثر بارش های رگباری بخشی 
از تأسیسات توزیع و فوق توزیع برق در غرب مازندران 
آسیب و به دنبال آن برق بخشی از مناطق در نوشهر 
و چالوس قطع شده بود، افزود: در ساعت های اولیه 
با همکاری نیرو های امدادی این مشکل برطرف شده 
است. این حادثه خسارت جانی نداشته، اما مصدوم 
داشته که برای مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مازندران نیز 
روز یکشنبه گفت: این حادثه به شبکه و تأسیسات 
آب رسانی نقاطی از شهرستان های عباس آباد، چالوس، 
نور و بابل خسارت وارد کرد به گونه ای میزان خسارت 

اولیه حدود هزار میلیارد ریال برآورد شده است.
مدیرعامــل جمعیــت هلال احمرمازنــدران از 
امدادرســانی به ۳0 خانوار متأثر از سیلاب در چند 
شهر استان خبر داد.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
غلامعلــی فخاری گفت: بر اثر بارش شــدید باران، 
تیم های امدادی جمعیت هلال احمر استان مازندران 
در اسرع وقت برای کمک به متأثرین از این حادثه به 
مناطق آسیب دیده اعزام شدند. تخلیه آب از ۳0 واحد 
مسکونی متأثر از سیلاب و انتقال 1۵0 نفر به مناطق 
امن، از جمله اقدامات انجام شده در این عملیات بوده 
است.وی با تاکید بر استمرار حضور تیم های امدادی 
جمعیت هلال احمر استان در منطقه افزود: تا هر زمان 
که نیاز باشد عملیات ادامه خواهد داشت و همه نیرو ها 
و عوامل امدادی نیز در منطقه حضور خواهند داشت.

خدمات رسانی به 10 شهرستان سیل زده

سیلاب پائیزی در مازندران ۲۳00 میلیارد تومان خسارت برجا گذاشت

به اتهام تخلف  در حوزه تأمین رنگ موردنیاز 

کیفرخواست مدیران یک شرکت بزرگ خودرو سازی صادر شد

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

 جهت  دریافت  اسناد وکسب  اطلاعات  بیشتر در خصوص  فراخوان های  عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات  و مزایدات  به وبسایت  شرکت
 به  نشــانی www.msc.ir، منوی خریدو تأمین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نســبت  به  انتخاب  مناقصه 
 مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان)SRM( اقدام نمائید. اطلاعات سایرفراخوان ها ازطریق  سایت شرکت، قسمت 

روابط  عمومی  شرکت فولاد مبارکه  اصفهان۴۶-1۴0۲اطلاعیه ها قابل دسترس می باشد.

مهلت ارسال مدارک موضوع شماره آگهی ردیف

1402/0۸/2۵ بهسازی، بهینه سازی، محوطه سازی  وزیباسازی 
فضاهای اداری شرکت فولاد مبارکه 4۸۵7۸072 فراخوان

مناقصه  عمومی 1

1402/0۸/2۹ خرید100تن فروکروم پرکربن 4۸۵67061
فراخوان

مناقصه  عمومی 2

1402/0۸/24 انجام فعالیت نظافت صنعتی فولاد سبا 4۸۵77۸۹2
فراخوان

مناقصه  عمومی ۳

1402/0۸/۳0
انجام عملیات آبکاری ونگین گذاری کنتاکت های کلیدها 

وکنتاکتورهای شرکت فولاد مبارکه 4۸۵۸۳714
فراخوان

مناقصه  عمومی 4

1402/0۸/24 تعمیر وبازسازی پمپ های هیدرولیک پیستونی مجتمع فولاد سبا 4۸۵۸۵۳۳۸
فراخوان

مناقصه  عمومی ۵

1402/0۸/2۹ مزایده عمومی نان خشک ضایعاتی مجتمع فولاد سبا -------- مزایده 6

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد انجام فعالیت اجرایی ذیل را طبق شرح 
کار و خدمات تدوین شده مندرج در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از طریق 

مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
لازم بــه ذکر اســت با توجــه به اینکــه اعلام آمادگــی و دریافت اســناد 
 مناقصه از طریق وب ســایت مدیریت تامین کنندگان بــه آدرس الکترونیکی

https://pim.ksc.ir انجام خواهد شــد. ضروری است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
الف- موضوع مناقصه: بابیت ریزی و تراشکاری یاتاقان های بابیتی

ب- شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار:
ج- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات/ پروژه 
در واحد تعمیرات مکانیک کارگاه مرکزی شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای 

قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما 3 سال می باشد.
د- شرایط مناقصه گران متقاضی:

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه )با توجه به نوع مناقصه(
- دارا بودن رتبه بندی متناســب با موضوع مناقصه از ســازمان برنامه و بودجه 

کشور )حسب مورد(
- داشتن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیت های 

گذشته براساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی
- دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی براساس 
ماده 2 و 3 آیین نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی 

در تاریخ 1389/03/05
- دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع 
تصویب نامه شماره 38326/ت27056ه مورخ 81/09/05 هیئت محترم وزیران 

درخصوص انجام خدمات موضوع مناقصه
- توانایی ارائه ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ 1/300/000/000 )ریال(

- توانایی تهیه ضمانت نامه انجام تعهدات )در صورت برنده شدن( به میزان ٪5 
بار مالی پیمان براساس نرخ پیشنهادی

- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت های 
بومی استانی است.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکت نامه و آگهی تاسیس و 
آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی مبنی 

بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.
ه- محل و مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقصه گران:

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و 
حداکثر تا تاریخ 1402/08/27 با مراجعه به نشانی اینترنتی فوق الذکر ضمن 
تکمیل فرآیند ثبت نام و تایید نهایی آن و ارســال درخواســت اعلام آمادگی از 
طریق وب سایت مذکور نسبت به بارگذاری مدارک موردنیاز به همراه مستندات 
مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شــده در وب سایت اقدام نمایید تا ارزیابی 
لازم وفق آیین نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی 

مدارک ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
تاکید می گردد اعلام آمادگی و ارسال مدارک، هیچ گونه حقی را برای متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الصاقی و 
همچنین کسب امتیاز براساس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی های بهداشتی 

و زیست محیطی )HSE( می باشد.
ضمنا اسناد مناقصه برای متقاضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از 
طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلســه 
توجیهی )ســایت ویزیت( پیش از اعلام قیمت، زمان تحویل و گشایش پاکات 

در اسناد مناقصه درج شده است.
)ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شــرکت در مناقصه و نمایندگان 

شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.(
و- نام و نشانی کارفرما:

خوزســتان اهواز- ابتدای بزرگراه خلیج  فارس- بلوار فولاد خوزستان- شرکت 
فولاد خوزستان- کدپستی: 61788-13111

ضمنــا متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 
00986132136433 آقای احسان سلطانی منش )کارشناس امور 

قراردادها( تماس حاصل فرمایند.

 فراخوان مناقصه ۵24۷4۵38 
نوبت اولمناقصه عمومی يک مرحله ای

م الف3088
شناسه آگهی:1598229

»خلاصه آگهي عرضه عمومی سهام«
سازمان خصوصی  سازی در نظر دارد به استناد قانون اجراي سیاست هاي کلي اصل )44( قانون اساسي، مصوبه هیئت واگذاري و سایر قوانین و مقررات مربوطه، سهام مشمول واگذاری در شرکت  های به شرح جدول زیر را با 

رعایت »دستورالعمل اجرائی روش انتخاب مشتریان راهبردی )استراتژیک( و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاری  ها« و از طریق بازار سوم فرابورس عرضه و واگذار نماید. 

»آگهی عرضه عمومی سهام« )نسخه تکمیلی( در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي  سازي به نشانی  www.ipo.ir )قسمت آگهی  های عرضه( در دسترس می باشد. 
متقاضیان واجد شرایط خرید سهام ترجیحی می توانند برای کسب اطلاع از نحوه و شرایط عرضه سهام ترجیحی، به همین نشانی مراجعه نمایند.

نام شرکتردیف

سهام قابل عرضه

ارزش پایه کل)ریال(

شرایط تسویه ثمن معامله

تاریخ عرضه
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دریافت ارز برای کالایی که وارد نشد

دستگیری مدیر یک شرکت
 با ۲۳۰ میلیارد ریال تعهد ارزی رفع نشده

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
وارد کننده  مدیر یک شــرکت  از دستگیری 
تجهیزات و قطعات کامپیوتری با 230 میلیارد 

ریال عدم تعهد ارزی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی افشاری گفت:  
با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ موفق به کشــف یک پرونده 
2۳0 میلیــارد ریالی در حوزه عــدم تعهد ارزی در 
تهران شدند. رسیدگی به این پرونده درپی اقدامات 
فنی و اطلاعاتی پیشدستانه و شکایت بانکی مبنی بر 
عدم ایفای تعهد ارزی از سوی شرکتی برای واردات 
قطعات کامپیوتر در دستورکار قرار گرفته و در جریان 
تحقیقات انجام شده از سوی ماموران مشخص شد که 
این شرکت ارز را دریافت کرده  اما هیچ گونه کالایی 
را وارد نکرده و تعهدات بانک را نیز رفع نکرده است. 
افشــاری با بیان اینکه مالک شرکت مذکور نیز 
متواری شــده بود، افزود:  در همین راســتا تیمی از 
کارآگاهان پلیــس امنیت اقتصــادی تهران بزرگ 

تحقیقات خود برای شناسایی مدیر متواری این شرکت 
آغاز کرده و با استفاده از روش های نوین کشف جرم، 

نسبت به شناسایی مخفیگاه این فرد اقدام کردند. 
وی با اشــاره به هماهنگی بــا مقام قضائی برای 
دســتگیری این فرد، ادامه داد:  ماموران پس از اخذ 
مجــوز، این فــرد را در مخفیگاهش دســتگیر و به 
مقر انتظامی منتقل کردنــد. این فرد که مدیر یک 
شــرکت در محدوده خیابان مطهری تهران بود در 
جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف 
کرد. در ادامه نیز برای متهم دستگیرشده پرونده ای 
تشکیل شــد و او برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ درباره 
میزان تخلف ارزی صورت گرفته از سوی این شرکت 
گفت: میزان تعهد ارزی این شرکت به میزان ۹ میلیون 
و ۳4 هزار لیر ترکیه و ۳2 میلیون و 7۳1 هزار روپیه 
هند بود که مجموعا شامل 41 میلیون واحد به ارزش 

بیش از 2۳0 میلیارد ریال بود.

وزیر بهداشت:

پوشش بیمه ای خدمات سلامت روان 
گسترش می یابد

وزیر بهداشت با تاکید بر تقدم پیشگیری بر درمان 
در همه حوزه های ســلامت از جمله سلامت روان، از 
تلاش وزارت بهداشــت برای گسترش چتر بیمه ای 

خدمات روانشناسی، خبر داد.
به گزارش وبدا، بهرام عین اللهی، در نشســت با اعضای 
شورای مرکزی سازمان نظام روانشناسی کشور، ضمن تاکید بر 
رویکرد تقدم پیشگیری بر درمان، اظهار داشت: وزارت بهداشت 
و سازمان نظام روانشناسی برنامه های مشترکی را با هم آغاز 
کرده اند تا رویکرد پیشگیری در کل جامعه تسری پیدا کند. 
معضلاتی مانند اعتیاد و مشــکلات روانشناختی با تشخیص 
 بموقع قابل کنترل و درمان هســتند. برنامه سلامت خانواده 
که از سوی وزارت بهداشت آغاز شده، با هدف پیشگیری در 
حال اجراست. عین اللهی افزود: »سبک زندگی« مؤلفه بسیار 
مهمی اســت که بیش از پیش باید مورد توجه قرار گیرد و 
برای اصلاح سبک زندگی باید از »خانواده« آغاز کنیم، چراکه 
اصلاح خانواده به اصلاح جامعه منجر خواهد شــد. در حال 
حاضر برنامه سلامت خانواده در ۹۳ شهرستان اجرائی می شود. 
سازمان نظام روانشناسی می تواند در برنامه سلامت خانواده، 

خدمات ســلامت روان را پوشــش دهد و  از  این طریق به 
شناسایی ریشه بسیاری از مشکلات روانشناختی  کمک کند.
وی ضمن تاکید بر ساخت و انتشار برنامه ها و سریال های 
تلویزیونی ســودمند و اثربخش با موضوع بهداشــت روان، 
خاطرنشان کرد: پوشش بیمه ای خدمات روانشناسی، اقدامی 
در جهت دسترسی عادلانه تر مردم به خدمات سلامت است 
و درصدد هستیم تا  پوشش بیمه ای را برای انواع بیشتری از 
خدمات روانشناسی افزایش دهیم. ریشه برخی از بیماری های 
جســمی در روان انسان نهفته اســت و مداخله بموقع یک 
روانشناس متبحر و دانشمند می تواند در پیشگیری و درمان 

بسیاری از مشکلات مربوط به سلامت انسان راهگشا باشد.
وزیر بهداشت با اشاره به آغاز طرح »سراج«، بیان داشت: 
در حوزه معاونت بهداشت، طرحی تحت عنوان سلامت روان 
و مراقبت اجتماعی با رویکرد پیشگیری در حال اجراست که 
اکنون 2۳ واحد آن در کشــور فعال است و ۳00 روانشناس 
در این طرح  در مناطق روســتایی جذب شده اند. در حوزه 
درمان نیز مراکز جامع سلامت آمادگی پذیرش روانشناسان 

و کارشناسان متبحر سلامت روان را دارند.

رئیس شورای شهر تهران گفت: در هنگام بارندگی افزایش نرخ 
کرایه تاکسی ها حذف شده است و قیمت مانند قبل است.

به گزارش خبرگزاری فارس، مهدی چمران در حاشیه جلسه علنی دیروز 
شورای شهر درخصوص افزایش نرخ کرایه تاکسی در روزهای بارندگی اظهار 
داشت: این موضوع را برداشتیم و قیمت همان قیمت هایی است که قبلا اعلام 
شده؛ تهران شهر کوچکی نیست و امکان دارد در یک بخشش برف ببارد و در 
بخش دیگر باران و در جایی خشک باشد، به همین دلیل نمی توانستیم این 
موضوع را لحاظ کنیم و مشکلاتی ایجاد می شد. وی درخصوص تأمین بودجه 
لازم برای خریدهای شــهرداری گفت: برای خرید اتوبوس باید ۸2.۵ درصد 
پــول را دولت پرداخت کند البته در حال حاضر ۸0 درصد کرده اند و الباقی 
از طریق بودجه تأمین می شــود. این در حالی  اســت که پیش از این جعفر 
تشکری  هاشمی رئیس کمیسیون حمل ونقل شــورای شهر تهران در مورد 
افزایش نرخ کرایه تاکسی در زمان بارش برف و باران به ایسنا گفته بود: »در 
مصوبه شورای شهر تهران در سال جاری برای روزهای خاص مثل زمانی که با 
شدت بارندگی مواجه هستیم به خصوص در معابری که در زمان بارش دچار 
ترافیک های سنگین می شوند حدود 10 تا 1۵ درصد افزایش نرخ در مصوبه 
پیش بینی شده که این افزایش صرفاً از طریق سازمان تاکسیرانی و با نظارت 

آنها و صرفاً در زمان قیدشده انجام می شود.«

چمران:
افزایش کرایه تاکسی در زمان بارندگی ممنوع است


